
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 20

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 180

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      

Στην Ερμούπολη σήμερα 31 Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 η Δημοτική Επιτροπή του
Δήμου  Σύρου  -  Ερμούπολης  συνήλθε  σε  δια  ζώσης  συνεδρίαση  στην  αίθουσα  του  Δημοτικού
Συμβουλίου του Δήμου, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 10580/27-05-2024 έγγραφη πρόσκληση του
Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν.
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75
του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 και σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023
(ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023).
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη
συνεδρίαση ονομαστικά οι:

         ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                      
                                                                                          
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                          ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                  
3. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4. ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
5. ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                                      
6. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                       

Παρών στην συνεδρίαση ήταν ο  κ.  Νικόλαος Αμπανόπουλος από την Δημ.  Παράταξη «
Σύρος  Εξ΄Αρχής»,  ως  εκπρόσωπος  της  αντίστοιχης  Δημ.  Παράταξης  στην  Δημοτική
Επιτροπή του Δήμου Σύρου Ερμούπολης, χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του Ν.
5056/2023, Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024).   

Παρών στην συζήτηση, είναι η δημοτική υπάλληλος Ελένη Σερεμέτη, ως γραμματέας της Δημοτικής
Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.              

                                                  

                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 180

ΘΕΜΑ 10ο:  Έγκριση ή  μη  για  την  υποβολή αιτήματος   αντικατάστασης  ωφελούμενου
(λόγω οικειοθελούς παραίτησης) με την αριθμ. 11/2017 Πρόσκληση της ΔΥΠΑ (τ. ΟΑΕΔ) -
“Πρόγραμμα επιχορήγησης για την απασχόληση 8.500 μακροχρόνια ανέργων,ηλικίας 55-
67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου(ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις,
φορείς και  οργανισμοί του δημόσιου τομέα,  όπως αυτός επαναριοθετήθηκε με βάση το
άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101),που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και
γ)  επιχειρήσεις  της  τοπικής  αυτοδιοίκησης  πρώτου  και  δευτέρου  βαθμού  (Δήμων  και
Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα”, όπως
ισχύει.  

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

1. Το με αρ. πρωτ.:10481/24-5-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών/τμήμα 
Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων, το οποίο έχει ως εξής: 

1

ΑΔΑ: 6ΚΖΜΩΗΟ-ΠΗΘ



«ΘΕΜΑ:Έγκριση για την υποβολή αιτήματος  αντικατάστασης ωφελούμενου (λόγω οικειοθελούς πα-
ραίτησης) με την αριθμ. 11/2017 Πρόσκληση της ΔΥΠΑ (τ. ΟΑΕΔ) - “Πρόγραμμα επιχορήγησης για
την απασχόληση 8.500 μακροχρόνια ανέργων,ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσω-
πα Δημοσίου Δικαίου(ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημόσιου τομέα, όπως αυ-
τός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101),που ασκούν τακτικά οικο-
νομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις τηςτοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού
(Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα”, όπως
ισχύει 
Έχοντας υπόψη :

1. Την υπ΄αριθμ. 28286/450/20-06-2017 κοινή υπουργική απόφαση «Πρόγραμμα επιχορήγησης
επιχειρήσεων, φορέων και  οργανισμών  του δημοσίου  τομέα,  όπως αυτός  ορίζεται  από το
άρθρο  51  του  ν.  1892/1990  και  επιχειρήσεων  της  τοπικής  αυτοδιοίκησης  πρώτου  και
δευτέρου βαθμού (Δήμων και  Περιφερειών) του ν. 3852/2010, οι  οποίες  ασκούν τακτικά
οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών»
(Β’  2307),  όπως  τροποποιήθηκε  με  τις  αριθμ.  66837/1486/17-12-2018  (Β’  5764),
28011/635/09-07-2020  (Β’  2855),  19505/01-03-2022  (Β’  1238),  67442/18-07-2022  (Β’
3819), 84253/13-09-2022 (Β’ 4898) και 45580/04-05-2023 (Β’ 3157) όμοιές της. 

2. Την  α.π.  42119/15-07-2020  (ΑΔΑ:  62ΨΗ4691Ω2-Δ52)  1η  Τροποποίηση  Δημόσιας
πρόσκλησης Νο 11/2017 του ΟΑΕΔ: «Πρόγραμμα επιχορήγησης για την απασχόληση 8.500
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου
Δικαίου (ΝΠΔΔ), β)  επιχειρήσεις,  φορείς και οργανισμοί του δημόσιου τομέα, όπως αυτός
επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν.1892/1990 (Α’ 101), που ασκούν τακτικά
οικονομική  δραστηριότητα  και  γ)  επιχειρήσεις  της  τοπικής  αυτοδιοίκησης  πρώτου  και
δευτέρου  βαθμού  (Δήμων  και  Περιφερειών)  του  Ν.  3852/2010,  που  ασκούν  τακτικά
οικονομική δραστηριότητα», όπως ισχύει.

3. Την  υπ΄αριθμ.  299/2023 (ΑΔΑ: 663ΛΩΗΟ-ΙΔ0)  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  του
Δήμου  Σύρου  -  Ερμούπολης   με  θέμα:”  Έγκριση  πρόσληψης  με  την  υπ΄αριθμ.  11/2017
Πρόσκληση  ΟΑΕΔ :  Πρόγραμμα  Επιχορήγησης  για  την  απασχόληση  8.500  μακροχρόνιων
ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ),
β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημόσιου τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε
με  βάση  το  άρθρο  51  του  Ν.1892/1990  (Α’  101),  που  ασκούν  τακτικά  οικονομική
δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού
(Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα”
, όπως ισχύει.

4. Την αριθμ. πρωτ. 22/2023/000104756925/11-09-2023 απόφαση της  ΔΥΠΑ περί ένταξης του
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης στο πρόγραμμα απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-
67 ετών  για οκτώ (8) θέσεις προσωπικού.

5. Την  υπ΄αριθμ.  330/2023 με  απ:  22205/17-11-2023  (ΑΔΑ:6545ΩΗΟ-ΜΥΧ) απόφαση  του
Δημάρχου  Σύρου  -  Ερμούπολης  με  θέμα:”Πρόσληψη  ανέργων  στο  πλαίσιο  της  1ης
Τροποποίησης της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο11/2017 του ΟΑΕΔ “Πρόγραμμα επιχορήγησης
για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά
Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημόσιου
τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101), που
ασκούν  τακτικά  οικονομική  δραστηριότητα  και  γ)  επιχειρήσεις  της  τοπικής  αυτοδιοίκησης
πρώτου  και  δευτέρου  βαθμού  (Δήμων  και  Περιφερειών)  του  Ν.3852/2010,  που  ασκούν
τακτικά οικονομική δραστηριότητα”, όπως ισχύει.

6. Την με απ:22216/17-11-2023 αρχική ατομική σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ   της κας Αγγελικής
Βελούδου,  απασχολούμενη  στο  πλαίσιο  του  προγράμματος  επιχορήγησης  επιχειρήσεων
φορέων και  οργανισμών  του  δημοσίου  τομέα για  την  απασχόληση μακροχρόνια  ανέργων
ηλικίας 55-67 ετών για το διάστημα από 20/11/2023 έως 19/11/2024.

7. Την με απ: 9777/15-05-2024 Υπεύθυνη Δήλωση οικειοθελούς  παραίτησης της κας Αγγελικής
Βελούδου, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων με τελευταία μέρα
εργασίας την 15-05-2024 , μετά το πέρας του δηλωθέντος ωραρίου απασχόλησης της.

2

ΑΔΑ: 6ΚΖΜΩΗΟ-ΠΗΘ



8. Την  αριθμ.  170/2024  απόφαση  Αντιδημάρχου  Σύρου  –  Ερμούπολης  με  θέμα:  «Αποδοχή
αίτησης  παραίτησης  υπαλλήλου  με  σύμβαση  εργασίας  ορισμένου  χρόνου  ειδικότητας  ΥΕ
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων  του προγράμματος απασχόλησης ανέργων
ηλικίας 55-67 ετών της ΔΥΠΑ (τ. ΟΑΕΔ) και λύση εργασιακής σχέσης».

9. Την με απ:10438/24-05-2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης
πιστώσεων  δαπάνης μισθοδοσίας στον οικείο προϋπολογισμό. 

10. Το γεγονός ότι η διάρκεια του προγράμματος είναι 12 μήνες, με δυνατότητα επέκτασης για
άλλους 12 μήνες και το ποσό της μηνιαίας επιχορήγησης μισθού και ασφαλιστικών εισφορών
ανέρχεται στο 75% του μισθού και των ασφαλιστικών εισφορών έως τα 750,00 € μηνιαίως και
ότι υπολείπεται χρονικό διάστημα για τη ολοκλήρωση του προγράμματος, διότι, η κα Αγγελική
Βελούδου απασχολήθηκε από  20/11/2023 έως και 15/05/2024 (5μηνες  και  25  ημέρες),
επομένως η  αντικατάσταση θα γίνει με άτομο της ίδιας κατηγορίας με το αρχικά προσληφθέν
άτομο,  ήτοι  ειδικότητας  ΥΕ  Προσωπικού  Καθαριότητας  Εσωτερικών  Χώρων  ,  με  το  ίδιο
καθεστώς  απασχόλησης  (πλήρης)  και  για  το  χρονικό  διάστημα  που  υπολείπεται  για  τη
ολοκλήρωση του προγράμματος.

11. Την  υποστελέχωση  του  Δήμου  με  άτομα  ειδικότητας  ΥΕ  Προσωπικού  Καθαριότητας
Εσωτερικών Χώρων και τις  συσσωρευμένες  υπηρεσιακές  ανάγκες καθαριότητας δημοτικών
κτιρίων, όπως διατυπώθηκε  σε σχετικό e-mail του αρμοδίου προϊσταμένου του τμήματος
Αποκομιδής  Απορριμμάτων  και   Καθαριότητας  Κοινοχρήστων  Χώρων   της   Διεύθυνσης
Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Αγροτικής Πολιτικής του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε τη Δημοτική Επιτροπή όπως:

1.  Εγκρίνει  την  υποβολή  αιτήματος  στην  ΔΥΠΑ  (τ.ΟΑΕΔ)  αντικατάστασης  ωφελούμενου  (λόγω
οικειοθελούς παραίτησης) με το «Πρόγραμμα Απασχόλησης Μακροχρόνια Ανέργων 55-67 ετών» σε
α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου(ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί
του δημόσιου τομέα, όπωςαυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’
101),που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και  Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά
οικονομική  δραστηριότητα”,  όπως  ισχύει,  προκειμένου  να  καλυφθούν  οι  υπηρεσιακές  ανάγκες
στελέχωσης  του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης με άτομο ειδικότητας  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας
Εσωτερικών Χώρων.

2. Η αντικατάσταση θα γίνει με άτομο της ίδιας κατηγορίας με το αρχικά προσληφθέν άτομο, ήτοι
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με το ίδιο καθεστώς απασχόλησης
(πλήρης) και για το χρονικό διάστημα που υπολείπεται για τη ολοκλήρωση του προγράμματος.

3.  Η  κάλυψη  της  δαπάνης  μισθοδοσίας  του  παραπάνω  προσωπικού,  θα  βαρύνει  τους  κάτωθι
κωδικούς  του οικείου  προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024:

– Κ.Α. 30.6041.003 με τίτλο «Τακτικές Αποδοχές εκτάκτου προσωπικού - πρόγραμμα ΟΑΕΔ » με το
ποσό των 7.020,00€.

– Κ.Α. 30.6054.002 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού (ΙΚΑ) - πρόγραμμα ΟΑΕΔ
»  με το ποσό των 1.715,70€.

Το ποσό της μηνιαίας επιχορήγησης μισθού και ασφαλιστικών εισφορών ανέρχεται στο 75% του
μισθού και των ασφαλιστικών εισφορών έως τα 750 € μηνιαία.

Η απόφαση του  Δημοτικής Επιτροπής να κοινοποιηθεί στο Δήμαρχο, στο Αυτοτελές Τμήμα Επιχειρη-
σιακού Προγραμματισμού & ΤΠΕ  καθώς και στο Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων για να προ-
βούν στις προβλεπόμενες απαραίτητες ενέργειες υποβολής της αίτησης και υλοποίησης του σύμφωνα
με τους όρους της πρόσκλησης».

2. Την με αρ. πρωτ. 10580/27-05-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης.

3

ΑΔΑ: 6ΚΖΜΩΗΟ-ΠΗΘ



3. Το με αρ. πρωτ.:7156/05-03-2024 (ΑΔΑ: 9ΕΨΚΟΡ1Ι-ΧΚΠ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 58/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
Έτους 2024».

4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης.

5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα :
α)  Εγκρίνει  την  υποβολή  αιτήματος  στην  ΔΥΠΑ  (τ.ΟΑΕΔ)  αντικατάστασης  ωφελούμενου  (λόγω
οικειοθελούς παραίτησης) με το «Πρόγραμμα Απασχόλησης Μακροχρόνια Ανέργων 55-67 ετών» σε
α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου(ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί
του δημόσιου τομέα, όπωςαυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’
101),που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και  Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά
οικονομική  δραστηριότητα”,  όπως  ισχύει,  προκειμένου  να  καλυφθούν  οι  υπηρεσιακές  ανάγκες
στελέχωσης  του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης με άτομο ειδικότητας  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας
Εσωτερικών  Χώρων.  Η  αντικατάσταση  θα  γίνει  με  άτομο  της  ίδιας  κατηγορίας  με  το  αρχικά
προσληφθέν άτομο, ήτοι ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με το ίδιο
καθεστώς απασχόλησης (πλήρης) και για το χρονικό διάστημα που υπολείπεται για τη ολοκλήρωση
του προγράμματος.

β)  Η  κάλυψη  της  δαπάνης  μισθοδοσίας  του  παραπάνω  προσωπικού,  θα  βαρύνει  τους  κάτωθι
κωδικούς  του οικείου  προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024:

– Κ.Α. 30.6041.003 με τίτλο «Τακτικές Αποδοχές εκτάκτου προσωπικού - πρόγραμμα ΟΑΕΔ » με το
ποσό των 7.020,00€.

– Κ.Α. 30.6054.002 με τίτλο “Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού (ΙΚΑ) - πρόγραμμα ΟΑΕΔ”
με το ποσό των 1.715,70€.

Το ποσό της μηνιαίας επιχορήγησης μισθού και ασφαλιστικών εισφορών ανέρχεται στο 75% του
μισθού και των ασφαλιστικών εισφορών έως τα 750 € μηνιαία.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.  

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει την  υποβολή  αιτήματος  στην  ΔΥΠΑ  (τ.ΟΑΕΔ)  αντικατάστασης  ωφελούμενου  (λόγω
οικειοθελούς παραίτησης) με το «Πρόγραμμα Απασχόλησης Μακροχρόνια Ανέργων 55-67 ετών» σε
α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου(ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί
του δημόσιου τομέα, όπωςαυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’
101),που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και  Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά
οικονομική  δραστηριότητα”,  όπως  ισχύει,  προκειμένου  να  καλυφθούν  οι  υπηρεσιακές  ανάγκες
στελέχωσης  του Δήμου Σύρου – Ερμούπολης με άτομο ειδικότητας  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας
Εσωτερικών  Χώρων.  Η  αντικατάσταση  θα  γίνει  με  άτομο  της  ίδιας  κατηγορίας  με  το  αρχικά
προσληφθέν άτομο, ήτοι ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με το ίδιο
καθεστώς απασχόλησης (πλήρης) και για το χρονικό διάστημα που υπολείπεται για τη ολοκλήρωση
του προγράμματος.

Β) Η  κάλυψη  της  δαπάνης  μισθοδοσίας  του  παραπάνω  προσωπικού,  θα  βαρύνει  τους  κάτωθι
κωδικούς  του οικείου  προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024:

– Κ.Α. 30.6041.003 με τίτλο «Τακτικές Αποδοχές εκτάκτου προσωπικού - πρόγραμμα ΟΑΕΔ » με το
ποσό των 7.020,00€.

4

ΑΔΑ: 6ΚΖΜΩΗΟ-ΠΗΘ



– Κ.Α. 30.6054.002 με τίτλο “Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού (ΙΚΑ) - πρόγραμμα ΟΑΕΔ”
με το ποσό των 1.715,70€.

Το ποσό της μηνιαίας επιχορήγησης μισθού και ασφαλιστικών εισφορών ανέρχεται στο 75% του
μισθού και των ασφαλιστικών εισφορών έως τα 750 € μηνιαία.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ      

            ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                            
                                                                                

     ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
                                                                               
          ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                  ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                

ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                                 

                                                                         ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

                                                                         
                                                                                                   

5

ΑΔΑ: 6ΚΖΜΩΗΟ-ΠΗΘ


		2024-06-05T11:14:21+0300
	Athens




